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 Ann-Kristin vann en iPad 

 Premiär för Net iD Gate 

 Stort intresse för Södertälje Sjukhus  

 

Rekorddeltagande på Vitalis 

Tack alla kunder och besökare som visade intresse för oss och våra uppskattade lösningar under Vitalisveckan 
5-7 april. Med nära 4 000 besökare säkerställer Vitalis sin position som ledande mötesplats för företag, 
vårdgivare och organisationer inom e-hälsa. SecMaker ställde ut för fjärde året i följd. Net iD och 
lösningspresentationerna i vår monter ådrog sig ett kompakt intresse.  

 

En viktig förklaring till årets ökning är dels att SecMaker snart har en kvarts miljon licenstagare av Net iD 
enbart inom svensk sjuk- och hälsovård. En annan viktig orsak är att allt fler kommuner tar ställning för SITHS 
och smarta kort – en nationellt upphandlad, enhetlig, standardiserad och högst betrodd säkerhetsmetodik för 
bland annat åtkomst av patientinformation, visuell id och dörrinpassering.  

 

 



 

 

 

Ann-Kristin Davidson vann en iPad 

Ann-Kristin Davidson från Hälso- och Sjukvårdsenheten, centrala Göteborg var den första deltagaren som 
gissade rätt på antalet lips i vår glasburk. 110 st var det rätta svaret och Ann-Kristin kan därför kvittera ut en 
iPad 2. Det känns roligt att få gratulera Ann-Kristin till vinsten. 

 

Stort grattis Ann-Kristin!

 

Premiär för Net iD Gate 

När allt mer data går via mobila enheter med operativsystemen Android eller IOS (iPhone och iPad) ställs nya 
krav på säkerhet. Samtidigt är trycket hårt från medarbetarna att få tillgång till e-post, kritiska affärssystem och 
allt annat man är van vid.  

Net iD Gate är framtagen för att lösa denna utmaning, reducera administrationen och samtidigt vara enkel att 

använda. Lösningen bygger på en centralt uppsatt och konfigurerad VPN-brandvägg med färdiga inställningar 

och kopplingar mot berörda målsystem. Lösningen gör det möjligt att utnyttja den säkerhet och de 

utgivningsprocesser våra kunder etablerat med Net iD och SITHS-kortet. 

 

Användaren etablerar själv en säker VPN-förbindelse med SITHS-koret som sedan enkelt via en 

inloggningssida länkas till ett antal fördefinierade hårdvaror i organisationen. Förbindelsen blir tidsbegränsad 

enligt en mall som behörig administratör skapar. 

 

På Vitalis var det premiär för Net iD Gate och intresset var stort. Vill du veta mer. Kontakta oss på 

info@secmaker.com 
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Stort intresse för Södertälje Sjukhus  
 

Under Vitalis gjorde chefläkare Lennart Rosenborg och IT-tekniker Henrik Martos en uppskattad presentation 
av effekterna av införandet av eTjänstekort på Södertälje Sjukhus. Moderator var Perry Göransson 
Informationssäkerhetschef SLL.  
 
Snabbare inloggning, ökad patientsäkerhet samt större rörlighet, genom att man alltid kan få tillgång till sin 
egen dator oavsett var man loggar in, är några av effekterna. Med hjälp av eTjänstekortet kan man gå från en 
arbetsstation till en annan och omedelbart åter få tillgång till systemen på bara några sekunder. 

 
Genom eTjänstekortet har samtliga användare tillgång till alla system med ett enda lösenord (Single sign-on). 
Ett nytt lösenord vid inloggning till varje system är numera historia på Södertälje Sjukhus.  
 
Efter införandet av eTjänstekort är alla obemannade arbetsstationer tillgängliga eftersom ingen behöver låsa 
en arbetsstation för att vara säker att få tillgång till den när man kommer tillbaka från en patientinsats. 

 
Tidsvinsten beräknas uppgå till ca 30 minuter per användare och dag, vilket med 600 samtidiga användare 
motsvarar ca 35 heltidstjänster. Att man dessutom får högre säkerhet, tystare arbetsplatser, minskat underhåll, 
lägre strömförbrukning och därmed mindre miljöpåverkan, gör att många kommuner och landsting nu med stort 
intresse tittar på Södertäljes lösning. 
 
Se och hör Lennart och Henrik på Youtube http://www.youtube.com/watch?v=3yGlQU177us 
 

 
 
SecMaker på KommITs 3-5 maj 

Kommunförbundets årliga IT-mässa, KommITs, firar 15 år med en jubileumskonferens på Annexet, Globen i 
början av maj.  
 
KommITs samlar kommunala chefer och nyckelmedarbetare med särskilt intresse att förbättra kommunal 
verksamhet genom IT. SecMaker ställer ut under konferensen och kommer berätta mer om hur våra lösningar 
används inom till exempel äldreomsorgen. 

Har du vägarna förbi, besök oss gärna i monter 19. 

Mer information hittar du här: http://www.kommits.se 

 

Syftet med nyhetsbrevet är att hålla våra kunder och partners informerade med nyheter och tips, av både teknisk och praktisk karaktär, om 
smartkortsbaserad säkerhet. 
 
Har du synpunkter på innehållet eller tips på kommande artiklar, kontakta gärna oss på: info@secmaker.com 
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